ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Số:        /2020/QĐ-UBND
“DỰ THẢO”

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lào Cai, ngày       tháng    năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 31/2009/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2009 của UBND tỉnh Lào Cai  ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công tác đảm bảo an ninh trật tự trong Khu Thương mại - Công nghiệp Kim Thành tỉnh Lào Cai

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Căn cứ Nghị định số 112/2014/NĐ-CP ngày 21/11/2014 của Chính phủ về Quản lý cửa khẩu biên giới đất liền;
Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BQP ngày 03/02/2016 của Bộ Quốc phòng Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 112/2014/NĐ-CP của Chính phủ; Thông tư số 44/2018/TT-BQP ngày 24/3/2018 của Bộ Quốc phòng về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 09/2016/TT-BQP ngày 03/02/2016 của Bộ Quốc phòng;
Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ Quy định về quản lý Khu Công nghiệp và Khu kinh tế;
Quyết định số 40/2016/QĐ-TTg ngày 22/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc mở rộng Khu kinh tế cửa khẩu Lào Cai, tỉnh Lào Cai.
Theo đề nghị của Trưởng Ban Ban Quản lý Khu kinh tế tại Tờ trình số     /TTr-BQL  ngày      tháng      năm 2020.
[bookmark: bookmark3]QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 31/2009/QĐ-UBND ngày 23 tháng 10 năm 2009 của UBND tỉnh Lào Cai Ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công tác bảo đảm an ninh trật tự trong Khu Thương mại - Công nghiệp Kim Thành tỉnh Lào Cai.
[bookmark: Dieu_2]Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày       tháng       năm 2020.
[bookmark: _GoBack]Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế, Giám đốc các sở, ngành, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;
- Cục kiểm tra văn bản QPPL - Bộ Tư pháp;
- Vụ Pháp chế - Bộ Nội vụ;
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;
- Chủ tịch; PCT UBND tỉnh;
- Như Điều 3 QĐ ;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Công báo Lào Cai;
- Báo Lào Cai;
- Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh;
- Lưu: VT.

	             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
               CHỦ TỊCH

           Trịnh Xuân Trường